
 1 

 
 
 

 
Uchwała Nr 99/IX/2019 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 14 maja 2019r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntu o pow. 16,5m2 
stanowiącego część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 31/2, położonej                  

w obrębie PGR i Radiostacja Łazy 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) 

 
 
 

Rada Gminy  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy gruntu o pow. 16,5m2, 
stanowiącego część nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków nr 31/2, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy - na czas określony tj. na 
czas pracy Dzierżawcy w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Lesznowola. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy gruntu o pow. 16,5m2, stanowiącego część 
nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków nr 31/2, stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy jest zgodne z wnioskiem dotychczasowego 
dzierżawcy. 

  


